

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อใช้ในการผันน้ำปึงเข้าในคูเมืองเชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานบำรุงรักษาและซ่อมแซมฯ ส่วนช่างสุขาภิบาล สำนักงานช่าง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร 1,000,000.00 บาท (หนึ่งล้านบาทถ้วน) โอนเพิ่ม 1,450,000 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) **20 ก.ค. 2563**
เป็นเงินทั้งสิ้น 270,153.60 บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งร้อยห้าสิบบาทหกสิบบสตางค์)
(รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 หจก. เชียงใหม่สุรวิงศ์กลการ
 - 4.2 หจก. เชียงใหม่จักรวาลแทรกเตอร์
 - 4.3 บจก. ฟิทส์
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 1. นายวิสาขะ ปัญญาช่วย
 2. นายกมล ชัยรัตน์
 3. นายประสพชัย แยกอ้อย
 4. นายราเชนทร์ จันณะคำ
 5. นายปัญญาพล ใจสุตา

รายการประมาณราคาจัดซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อใช้ในการผันน้ำปึงเข้าในคูเมืองเชียงใหม่
งานบำรุงรักษาและซ่อมแซมฯ ฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ ส่วนช่างสุขาภิบาล สำนักการช่าง

ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม	
			บาท	สต.	บาท	สต.
1	สายส่งน้ำ 8 นิ้ว แบบหนา (100 เมตรต่อเส้น)	5 ชุด	45,900	-	229,500	-
2	ท่อเหล็ก 8 นิ้ว ชนิดหนา 3 มม.	1 เส้น	6,880	-	6,880	-
3	ท่อเหล็ก 6 นิ้ว ชนิดหนา 3 มม.	1 เส้น	4,900	-	4,900	-
4	หน้าแปลน 10 นิ้ว วงใน 8 นิ้ว 8 รูหนา 3 มม.	4 อัน	2,180	-	8,720	-
5	ปะเก็นยาง ทน 4 มม.	1 ม้วน	2,480	-	2,480	-
เป็นเงิน					252,480	-
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					17,673	60
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					270,153	60

มติของคณะกรรมการกำหนดราคากลางเป็นเงิน 270,153.60 บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งร้อยห้าสิบบาทหกสิบบาทหกสตางค์)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวิสาขะ ปัญญาช่วย)

ผู้อำนวยการส่วนช่างสุขาภิบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกมล ชัยรัตน์)

หัวหน้าฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายราเชนทร์ จันณะคำ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประสพชัย แวกอ้อย)

หัวหน้างานบำรุงรักษาและซ่อมแซมฯ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปัญญาพล ใจสุตา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน